
Pszczew, dnia 24 września 2021 roku  

 

Gmina Pszczew 

Ul. Rynek 13 

66-330 Pszczew 

  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Postępowanie prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

o wartości do 130 000 PLN   ZP.271.1.6.2021 „Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego na 

realizacji zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Pszczew – Borowy Młyn” 

 

  

            Niniejszym informuję, iż w postępowaniu prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy – 

Prawo zamówień publicznych o wartości do 130 000 PLN (art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp) na usługi pn.  

„Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego na realizacji zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej Pszczew – Borowy Młyn” jako najkorzystniejszą (cena 100%) wybrano ofertę firmy 

Kontrakt Plan Artur Roykowski Skórzewo, cena oferty brutto: 18 819,00 zł 

 

W postępowaniu złożonych zostało 8 ofert. 

  

  

 


		2021-09-24T14:37:09+0200
	JÓZEF PIOTROWSKI




